ПРОТОКОЛ № 7
                заседания совета  профилактики  правонарушений
               администрации Малокармалинского  сельского поселения
             30 октября  2019 года                                               с.Малые Кармалы
Председательствовал  Кураков Л.Н. –   председатель комиссии.
Секретарь – Малякшина Г.А.
Члены комиссии:
 Уткина Н.И., Чураева Л.М., Филиппов Г.Ф., Копеев Н.Г., Ананьев А.В., Кошелев А.И., Корнилова М.Г., Максимов А.А., Протасов П.И., Козлова Е.А., Власова Е.Е., Тарасов В.А.
 Приглашенные:
Максимов А.А. -участковый уполномоченный полиции ОМВД России  по Ибресинскому району.
 Открыл заседание комиссии по профилактике  председатель комиссии – Кураков Л.Н.
                                                       Повестка дня:
1. Рассмотрение информации ОМВД по Ибресинскому району от 30.10.2019 № 9475.
1. Рассмотрение информации ОМВД по Ибресинскому району от 30.10.2019 № 9475.
СЛУШАЛИ: Куракова Л.Н., главу администрации сельского поселения, председателя  общественного совета профилактики, он ознакомил  с информацией ОМВД от 30.10.2019г.
 Под административным надзором на учете в ОМВД России по Ибресинскому району находятся: Петров Андрей Владимирович 04.03.1982 г.р.прож.п.Смычка ул.Полевая д.13, Максимов Артемий Евгеньевич 07.09.1992 г.р. прож.п.Смычка ул.Полевая д.35,которые раннее отбывали наказание местах лишения свободы. В целях предупреждения повторных преступлений и правонарушений и оказания на них индивидуально-профилактического воздействия выработать комплекс профилактических мер по недопущению ими повторных преступлений.
2.СЛУШАЛИ: Малякшину Г.А., старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения, она предложила приставить к каждому  ответственных наставников из числа депутатов сельского поселения.

3.СЛУШАЛИ: Тарасова В.А., депутата Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения, он согласился с этим предложением, и  предложил взять себе на контроль Максимова Артемия Евгеньевича и Петрова Андрея Владимировича
РЕШИЛИ:

Приставить к каждому гражданину, ранее отбывавшему наказание приставить наставников из числа депутатов Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения.

Решение принято единогласно.

  Председатель комиссии                                                                 Л.Н.Кураков

      Секретарь комиссии                                                                   Г.А.Малякшина

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              [image: image1][image: image2][image: image3]